

HoBSoft ApS
CVR-nr. 29617937
Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2014

Dirigent

Navn: Brian Turner Ottosen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 30.06.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HoBSoft ApS
Vester Voldgade 83, 1. th
1552 København V

CVR-nr.: 29617937
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Direktion

Hans-Christian Mose Jehg
Brian Turner Ottosen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at designe og implementere produktionspipelines til animationsindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 85 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen er ultimo regnskabsåret negativ med 136 t.kr.

Forventet udvikling

Selskabet er efter 01.07.2014 uden aktivitet og selskabet ledelse har overvejet at likvidere selskabet hvis der ikke kan etableres nye aktiviteter i selskabet.

Selskabets anpartshavere har afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende på 177 t.kr. i selskabet, hvorefter ledelsen anser kapitalberedskabet for tiltrækkeligt til at forsætte driften i det kommende år.

Regnskabet er derfor aflagt som going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Nettoomsætning		186.305	745
Andre eksterne omkostninger		<u>(171.458)</u>	<u>(223)</u>
Bruttoresultat		14.847	522
Personaleomkostninger	2	<u>(100.000)</u>	<u>(352)</u>
Driftsresultat		(85.153)	170
Andre finansielle indtægter	3	370	27
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(316)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(85.099)</u>	<u>197</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(85.099)</u>	<u>197</u>
		<u>(85.099)</u>	<u>197</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
 Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.885	103
Andre tilgodehavender		<u>27.475</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>42.360</u>	<u>103</u>
 Likvide beholdninger		<u>34.887</u>	<u>73</u>
 Omsætningsaktiver		<u>77.247</u>	<u>176</u>
 Aktiver		<u><u>77.247</u></u>	<u><u>176</u></u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(260.729)</u>	<u>(176)</u>
Egenkapital		<u>(135.729)</u>	<u>(51)</u>
Anden gæld		<u>212.976</u>	<u>227</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>212.976</u>	<u>227</u>
Gældsforpligtelser		<u>212.976</u>	<u>227</u>
Passiver		<u><u>77.247</u></u>	<u><u>176</u></u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(175.630)	(50.630)
Årets resultat	0	(85.099)	(85.099)
Egenkapital ultimo	125.000	(260.729)	(135.729)

Noter

1. Going concern

Selskabet har primo regnskabsåret tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Selskabet er efter 01.07.2014 uden aktivitet og selskabet ledelse har overvejet at likvidere selskabet hvis der ikke kan etableres nye aktiviteter i selskabet.

Selskabets anpartshavere har afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende på 177 t.kr. i selskabet, hvorefter ledelsen anser kapitalberedskabet for tiltrækkeligt til at forsætte driften i det kommende år.

Regnskabet er derfor aflagt som going concern.

2. Personaleomkostninger

Gager og løn

2013/14	2012/13
kr.	t.kr.
<u>100.000</u>	<u>352</u>
100.000	352

3. Andre finansielle indtægter

Valutakursreguleringer

Øvrige finansielle indtægter

2013/14	2012/13
kr.	t.kr.
0	27
<u>370</u>	<u>0</u>
370	27

4. Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt

Valutakursreguleringer

2013/14	2012/13
kr.	t.kr.
29	0
<u>287</u>	<u>0</u>
316	0

Noter

			Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			<u>213.114</u>
Kostpris ultimo			<u>213.114</u>
Af- og nedskrivninger primo			<u>(213.114)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo			<u>(213.114)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>0</u>
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>125</u>	1.000,00	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.